
 
 

UCHWAŁA NR X/80/25 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bełchatowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283, poz. 858, poz. 1572 i poz. 1044) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bełchatowie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XVII/124/11 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bełchatowie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 22 grudnia 
2011 r. poz. 4509) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673);”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Misją Ośrodka jest poprawa warunków życia mieszkańców Miasta Bełchatowa, wsparcie rodzin we 
właściwym wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych, integracja społeczna oraz skuteczne 
przeciwdziałanie wszelkim formom wykluczenia społecznego.”; 

3) w § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) zwiększenie skuteczności przeciwdziałania przemocy domowej;”; 

4) w § 7 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) realizacja zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1945



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Monika Selerowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1945


	UCHWAŁA NR X/80/25 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T11:57:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




